
第 4 試合 3 1 4 2

ゲーム分析データ 1 1 2 1

No 氏名 学年 誘発 損失

1 三浦　里佳子
2 植木　いずみ 1

0
1
0 2

3

4 曲山　紫乃 1
0

1
1

1
1

3
3

6
5 1 2

5 浦田　直子
6 西原　明日美 2

0
1
0

3
0

7 大川原　さや香 2
1

1
0

1
0

4
1 1

8 小川　沙希 1
1

1
1 1 2

9 須藤　由貴
10 小椋　佳代子 1

1
1
1 1

11 水野　成美 2
1

1
0

2
1

1
0

6
2 1 1

12

13

8
2

1
1

3
1

4
2

3
1

3
3

0
0

22
10 4 8(0)

No 氏名 学年 誘発 損失

1 西川　裕香子
2 大西　彩仁
3 枝松　美紀
4 木村　陽子 1

大崎　麻理

合計

日本体育大学

びわこ成蹊
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ﾊﾟｰｿﾅﾙ
ﾌｧｰﾙ

日本体育大学

びわこ成蹊

ﾊﾟｰｿﾅﾙ
ﾌｧｰﾙ

10
5

シュート数＆得点数

ﾐﾄﾞﾙ
合計

ｼｭｰﾄ
ﾍﾟﾅﾙﾃｨｶｳﾝﾀｰ

ﾌﾟﾚｰ ｼｭｰﾄ

（）内はﾁｰﾑﾌｧｰﾙ数
シュート数＆得点数

ｱﾀｯｸ
ﾊﾟﾜｰｶｯﾄｲﾝ

ｼｭｰﾄ
5m

ｼｭｰﾄ
ﾌﾛｰﾀｰ
ｼｭｰﾄ

ﾌﾟﾚｰｼｭｰﾄ ｼｭｰﾄ

チーム合計

ﾐﾄﾞﾙ 5m ﾌﾛｰﾀｰ
ｱﾀｯｸ ｼｭｰﾄｼｭｰﾄ ｼｭｰﾄ

ﾊﾟﾜｰｶｯﾄｲﾝ ｶｳﾝﾀｰ ﾍﾟﾅﾙﾃｨ

5 大崎　麻理
6 西村　美菜 1

0
1
0

2
0 2 1

7 今田　千紗都 1
1

1
0

2
1

4
2 2 2

8 多田　万里子
9 内海　沙織
10 齋藤　麻亜衣 1

1
1
1 1

11 本田　小春 3
1

1
1

2
0

6
2

12 亀井　美沙 2
0

1
0

3
0 1

13 瀧川　侑香 2
0

2
0 2

4
2

1
0

4
0

3
1

0
0

6
2

0
0

18
5 8 4(0)

1 三浦　里佳子 2
0

1
1

1
0

3
1

7
2

1 西川　裕香子 4
2

1
0

3
2

4
2

3
2

3
0

18
8

得点差 1P 2P 3P 4P

11 10 12 11

4 6 8 4

3 1 4 2

1P 2P 3P 4P

14 10 13 13

5 4 6 3

1 1 2 1

ﾐﾄﾞﾙ 5m ﾌﾛｰﾀｰ ﾍﾟﾅﾙﾃｨｶｳﾝﾀｰｶｯﾄｲﾝ

チーム合計

両チームの得点差経過（上方向が日本体育大学、下方向がびわこ成蹊)

ゴールに飛んだシュート数＆ゴールキーパーセーブ数
ゴールキーパーのシュートセーブ

得　点

合計

（）内はﾁｰﾑﾌｧｰﾙ数

5

29%

44%

ｼｭｰﾄ数

50

びわこ成蹊の攻撃プロフィール

計

44

22

攻撃回数

日本体育大学の攻撃プロフィール

ﾊﾟﾜｰ セーブ率

10

攻撃回数

得　点

計

ｼｭｰﾄ数 18

製作：（財）日本水泳連盟水球委員会技術部
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分析HP http://hoomepage2.nifty.com/oita-waterpolo/09intercollege-top.html


